

Ukeplan 1.trinn – uke 47

Uke 47	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.10	Lek, emosjonell og sosial kompetanse og frukt	Lek, tema og frukt	Lek, tema og frukt	Lek, engelsk og frukt	Lek, engelsk og frukt
2.time 09.30 - 10.30	Norsk	Matematikk	Norsk	Norsk/matematikk	Norsk/matematikk
3.time 11.30 - 12.30/45	Matematikk Hjem: 12.45	Norsk Hjem: 12.30	Matematikk Hjem: 12.45	Tema/kroppsøving	Uteskole/tema
4.time 12.45 - 13.45				Tema/kroppsøving Hjem: 13.45	Uteskole/tema Hjem: 13.45

Fag	Hva skal elevene lære	Beskjeder
Norsk	<p><u>Tema:</u> Repetisjon</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg kan bokstavnavn og bokstavlyd til bokstavene vi har gjennomgått til nå. Jeg vet at hvilke bokstaver som er vokaler og hvilke som er konsonanter. Jeg har kunnskap om skriveretningen til bokstavene vi har vært gjennom til nå.</p> <p><u>Fokusord:</u> Alfabet, bokstaver, vokaler, konsonanter, bokstavnavn og bokstavlyd, aktiv deltaker, aktiv lytter</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Tusen takk for godt oppmøte på høstens utviklingsamtaler. Det var fint å møte elever og foresatte for å snakke om barnas faglige og sosiale utvikling. Dersom dere har spørsmål eller innspill i etterkant av samtalene, er det bare å ta kontakt i Transponder. Skriftlig vurderingsskjema vil bli sendt til dere fortløpende. - Onsdag 11.desember blir det gudstjeneste i Høyland kirke for elevene ved Kleivane skole. Det vil bli tilbudt et alternativt opplegg for elevene som ikke ønsker å delta på gudstjenesten. Mer informasjon, samt påmeldingsskjema, vil bli sendt ut i en egen Transponder mandag 18.november. - Tusen takk til alle som har levert glass og servietter til oss. Vi har nå nok til å starte lyslyktproduksjonen vår.
Matematikk	<p><u>Tema:</u> Addisjon og subtraksjon</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg vet at regnetegnet for subtraksjon er -. Jeg vet at ledd - ledd er lik differansen. Jeg kan regne ut verdien av enkle differanser.</p> <p><u>Fokusord/ fraser:</u> Subtraksjon, likhetstegnet, likheter, ledd, differens, verdien av differansen.</p>	
Engelsk	<p><u>Tema:</u> Numbers and colors</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg kan telle til ti på engelsk og jeg nevne ulike farger på engelsk. Jeg kan delta i muntlige aktiviteter.</p> <p><u>Fokusord/fraser:</u> "How many?", numbers, colors.</p>	



Ukeplan 1.trinn – uke 47

Kroppsøving	<p><u>Tema:</u> Regellek</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg lærer og forholder meg til reglene i ulike leker. Jeg øver på å "gi meg" dersom jeg blir "tatt".</p>	
Tema	<p><u>Tema:</u> Trafikk</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg kjenner igjen noen trafikkskilt og vet hva de betyr.</p> <p><u>Fokusord:</u> skilt, gangfelt, trafikklys, blindvei</p> 	
Sosial og emosjonell kompetanse	<p><u>Tema:</u> Vi viser respekt.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg snakker til andre på en vennlig måte.</p>	